Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 октября 2021 г.                          с.Арзгир                                             № 367 - р

О назначении ответственного за обеспечение
безопасности и обработку персональных данных
в администрации Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в информационных системах администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края (далее – Администрация)

 1. Назначить Шафорост Викторию Николаевну, управляющего делами Администрации, ответственным за обеспечение безопасности и обработку персональных данных.
2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных данных руководствоваться требованиями нормативных документов Российской Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, нормативных актов Администрации по обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а также другими распорядительными документами в части, его касающейся.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Шафорост В.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы округа,
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                             А. И. Дядюшко